
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THE COLLECTOR AUCTION 
 

6.00pm – Thursday 24th July, 2014  
    

Viewing: Wed.10am – 6pm & Thurs.12pm – 6pm 
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163 
Tel: 03 9568 7811 & 22   Fax:  03 9568 7866  

Email: vanessa@thecollector.com.au 
 

BIDS accepted by phone, fax or email.  
Phone bids accepted for items over $100 only. 
NOT ACCEPTED after 5.30pm on day of sale 

Please submit absentee bids in increments of $5 
Photos emailed on request - time permitting 

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash 
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction 

22% buyer premium + GST applies! 
1.1% charge on Credit Card and EFTPOS 

 
AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm 

AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

 
 

  
 

 
DescriptionLot No

6:00pm - 5th September 2019

1 Retro Barsony style Nubian lady lamp with original black / white striped vinyl ribbon 
shade . Lady holding a black / white striped pitcher, red lips, original brass earring, 
approx 45cm H inc shade

2 Retro 1950s timber table with splayed legs and cream and black tiled top - approx 52cm 
H  88cm L and D

3 Retro MCM Floor Lamp - ZIG ZAG Column to bendy Goose Neck & Anodised shade

4 2 x vintage stylish chairs inc, a dainty lightweight with carved back and gilding and a 
teak with with pink upholstery

5 Art Deco  chrome and Bakelite standing floor lamp with green lampshade, approx 
175cm H

6 Gilt Framed H/Coloured 19th C. GEORGE CRUIKSHANK Engraving - Effects of Over 
Female EMIGRATION To Australia - Titled & printing details to margin - 14.5x39.5cm

7 pair Framed JAMES WOOLER (1873 - 1944) H/Coloured Photographs - CREEK & 
RIVER Scenes - Both signed WOOLER & Inscribed PHOTO, lower right - 33.5x29cm 
each

8 Retro 1950s timber table with splayed legs and cream and black tiled top - approx 45cm 
H  54cm L and D

9 Art Deco pie-crust mirror with frosted image of a sailing yacht, light house and clouds, 
approx 46cm H 61cm L

10 Art Deco chrome occasional table - mirrored top with frosted image of leaping deer

11 Framed c.1930's Hand Coloured PHOTOGRAPH - AUSTRALIA - Unsigned - 28x20cm

12 Framed BILL BISHOP (Working 1980's) - Water colour, titled "Cannons Creek" Ca. 
1986. Signed bottom left. Further details verso, approx 28 x 54cm.
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13 Pair -  decorative banquet lamps with alabaster bases.

14 Group lot Blokey Items inc, cufflinks, pocket knife, watches etc

15 Small box - ladies assorted jewellery items inc, 9ct gold hoop earring, silver earring, hog 
head ring, pretty bling necklace with freshwater pearls, pearl earrings, etc.

16 2 x ladies Amber necklaces inc tumbled (both a/f)

17 Vintage thermometer - ELVERY'S GARAGE TOOWOOMBA. Fahrenheit scale. Paint 
splotches.

18 Vintage Australian Lizard Skin ladies handbag, A and D Spielman (NSW)

19 Cased Modern DDR Monocular.

20 Small box lot - ladies jewellery items inc, Pandora bracelet with charms, Pandora style 
charms, rhinestone dress clips,  religious medallions, etc

21 3 x Unframed Modern Prints - ERTE ART DECO, etc

22 Group lot - inc. Vintage foreign currency (coins and notes), selection of old cigarette tins

23 Group lot inc, white metal -  pair Sabbath travelling candlesticks, lidded container, dish 
with Star signs

24 Small box lot - ladies mostly silver jewellery items inc, bangle, earrings, necklaces, 
pendants, Oriental dragon cigarette holder, etc

25 2 x Nintendo Gameboy Advance SP.

25.1 Grp lot of Vintage Costume Jewllery incl MCM Danish Pewter Bracelet etc

26 Large lot -  Ladies assorted Costume Jewellery incl necklaces, bangles, etc

27 Small grp lot of Silver Jewllery incl Victorian Fob Chain Items , eastern Silver etc

28 Vintage "Pregnant" Stanley Graham Mannequin w No.12 to Neck

29 Box lot WW2 Modern Wonder magazines - weekly editions from 1939

30 Box lot -  Kids Toys and Stamp Album with contents incl Pre Decimal Australian, 
International, soft toy BUNNY RABBIT, etc

31 1990's re-issue - 1966 St Kilda Weg Poster with caricature of Darrel Baldock

32 Box lot inc, vintage ceiling light with cut glass panels and ornate brass mounts and a 
group of assorted elephant figurines inc, ebony, wooden and china (some a/f)

33 Freestanding Absolute Water - water filter / cooler

34 Modern Screen-printed BANKSY T Shirt - HMV - Little Nipper with BAZOOKA - Black w/ 
yellow screen-printed image, Large size

35 Vintage Men's WINDSOR Club London Fog Industries label TRENCH COAT - Fully 
lined, large size

36 2 x Vintage men's RETRO Shirts - short sleeved original blue floral Hawaiian shirt + 
Hallenstein International Collection Dress Shirt - both 100% Polyester, larger sizes

37 3 x Vintage Men's WAIST COATS - Khaki fine wool, Cream velour + Blue & Pink 
Check - all w/ labels sighted, Medium/large sizes

38 Group lot - Vintage 1970's Islander & Safari Clothing - TIKI TOGS Sarong, fab Safari 
Shirts & Tops, etc
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39 Large Group lot - Vintage Men's Sporting Apparel - Rugby tops, baseball, Grid Iron, 
Tasmania Bank Cycling, Fab 70's Tracksuit tops & letterman like tops, etc

40 Small lot - T Shirts - SANTA CRUZ, Chemical Brothers, Vision Street Wear, etc

41 6 x Boxes - Mixed items inc, heaps pretty English & other China, Aluminium Kitchen 
gear incl PERCOLATORS, Fast 4 & Rotaries Magazines, etc

42 Group lot - assorted items inc, Tile cutter, vintage Eastern leather pouffe, child's 
wooden Zebra Hobby Horse, Australian pottery hot water jug, Astor Sportster transistor 
radio, copper ware, vintage toaster, kid's Radio Flyer trike, etc

43 Framed LES YOUNG(Active c.1980/90's) oil on board - rural house with garden and 
ducks in the foreground. Signed bottom right. Approx. 33.5 x 49cm.

44 Small group lot electrical items inc, vintage Sanyo transistor radio (model: 10S - P10N) 
Vintage red NORAX fluorescent reading / desk lamp and Phillips portable CD mini 
system.

45 Framed Shirley HUNTER (Active c.1960/70's)  - oil on board "Farmhouse, Sth 
Gippsland" Signed bottom right - 10.5x26.5cm

45.1 Grp lot of Mixed Ladies & Accessories incl Costume Jewllery , Tolietry Sets , Shoes etc

46 Box lot - Mixed items inc, tools, grease gun, accessories, etc

47 Group lot - inc. Fender Stratocaster guitar neck (serial: Z3059680) small box lot of 
record player spares and assorted music paraphernalia and 2 x record player (1 x 
Kenwood 1 x Technics)

48 Large Group lot incl ladies vintage jewellery, vintage China, Art Glass, 1940s The War 
Illustrated magazines, etc

49 Vintage pale green painted wooden lidded box with sewing related contents inc, Singer 
sewing machine attachments, Enid Gilchrist Dresses For Your Daughter pattern book, 
other sewing patterns / booklets, needles, etc

50 Framed Modernist Watercolour - REFUSE - Unsigned - 36x48cm

51 3 x Boxes - Mixed Items inc pretty china, ephemera, medical items, Australian Pottery, 
copper pots, etc

52 Box lot - assorted pottery and china inc, Australian Sylpha tear-drop bowl, Australian 
salt glazed pottery trough, English coffee pot and cups and Ridgeway Ironstone 
"Martinque" cups and saucers, etc

53 3 x boxes anda case of audio cassettes with heaps of 45 singles inc - Uncanny X-men, 
New Kids on the Block, Kim Carnes, Hunters & Collectors etc.. Many without sleeves..

54 Group lot Hi - Fi equipment inc. Pioneer receiver, AKAI amplifier, Realistic amplifier, 
DSE subwoofer and a pair of small Infinity speakers.

55 Vintage c.1970's Large sized CAMPHOR WOOD Trunk - Carved Panels to top & sides

55.1 Large Group lot of Vintage Metal Toolboxes - various sizes incl

56 Vintage large railway signal / marker light - recovered from Victorian Rail network.

57 Small lot paintings - inc.Framed JOHN SPINK - oil on board "Old Gum Mansfield" 
approx.44 x 59cm + 2 x prints in vintage ornate frames.

58 60's radiogram

59 Retro converted radiogram.
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60 Framed WARREN W CURRY (Australian, Active c.1970/2000's) Oil painting - OLD 
FLOUR MILL, WELLINGTON NSW - Signed lower right, further signed & titled verso - 
29.5x39.5cm

61 Small lot - 1930's oak secretaire, wooden Mantle shelf + large T Square

62 Group lot inc. Selection of wooden carvings from Asia and the Pacific regions, pressed 
copper wall hangings, framed oil on board painting and small timber occasional table. 
Etc..

63 Group lot of framed pictures and prints inc. Matisse and Rembrandt and small picture 
frames

64 2 x Vintage wooden storage racks to suit LP vinyl records

65 Group lot modern and retro chairs - 6 pcs.

66 Group lot - inc. mannequin, Victa push mower, pressed bronze firescreen, standing 
floor lamp and birdbath.

67 Box lot - vintage crockery inc Westminster and H&G, glassware, hand painted vintage 
decorative plate Myott Son & Co (England), decorative Australian metal serving platter, 
Melbourne 2006 Commonwealth Games volunteers uniform (unused) etc..

68 3 x boxes of costume jewellery items inc, necklaces, bracelets, earrings, bangles, 
findings, etc

69 Box lot Titanic memorabilia - inc. reference, historical and pictorial books, VHS

70 Box lot - Gone With The Wing memorabilia inc - books, ephemera, VHS, newspaper 
clippings etc..

71 2 x vintage items inc, Australian made Pinnock portable electric sewing, complete with 
assorted attachments and instructions and a black painted tin chest with handles, 
approx 26cm H 28cm D 48cm L

72 2 x Boxes - Mixed Items - China, Glass, Bowling Ball, Lamps & Light fittings, etc

73 Box lot - mainly bike and travel accessories inc. bike lights, gloves and puncture repair 
kits with pumps. Vintage CUB Carlton Draught drinks tray etc..

74 Box lot - Vintage China , glass , Australian Pottery, etc

75 Box lot books and magazines. Inc - RAAF training manuals, vintage h/c and s/c books, 
men's magazines inc. Penthouse and Playboy (inc. Nov '96 - Bindy Paxton) as new golf 
balls and picture frame etc..

76 Box lot - inc. vintage coloured glass light shade, small Cloisonné vase,  comical timber 
Sumo figurines, small Chinese theatre masks, pressed metal Welsh prayer, etc..

77 Box Lot of AFL Trading & Swap Cards incl Collingwood Membership Passes , 
Collectable Coins , Card Albums etc

78 Small lot audio equipment inc.Technics M6 MK3 Cassette deck, Hitachi SR - 2000 
receiver, Rambler SA-8200 receiver, Toshiba portable tape deck with tuner, pair of JB 
Foster speakers etc..

79 Box lot -  Car Parts & Blokey Items inc 4x Ford Hubcaps , Car Mirrors , Camera etc

80 Group lot - Large Drawing Board w/ Ebony straight edge, pair metal Legs, Tow Bar 
Attachment, etc

81 Framed Robert S LIDDICOAT (1936-2013) Oil Painting - TOWN HALL HOTEL - Signed 
lower right - 39.5x49.5cm
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82 Group lot - assorted items inc, framed paintings, prints, wooden box, pelican themed 
tile, costume jewellery, medallions, etc

83 2 x box lots - blokey items inc, vintage metal Holden Kingswood car badge, gas 
camping stove, BBQ plate and BBQ tool set, assorted tools and car jacks, assorted 
personal protective equipment.

84 Group lot of 7 inch 45 rpm vinyl records - singles & cassettes inc,  KISS , Alice Cooper , 
The B-52s etc

85 Box lot - inc. retro Italian crockery coffee cup and saucer set, Vintage pink glass light 
shade, glass vase etc..

86 2 x Screen Prints incl Framed Modernist Screen-print - SUMMER - Signed & Titled 
lower left - 57.5x43cm & Large Framed Modernist Screen-print - UNTITLED (THE RED 
LINE) - Signed but illegible lower right, also numbered lower left - 57x87cm

87 2 x vintage oil lamps -patinated brass bases with amber cased glass shades - both 
electric converted

88 Group lot - inc.approx. 7 colourful prints and paintings, large oriental vase, vintage 
wooden storage box and upholstered vintage foot stool.

89 Group lot- motoring and assorted blokey items inc. retro steering wheel, vintage 
cigarette dispenser with marquetry inlay, sockets, box of small tools PLUS Sony 
portable transistor radio, box of DVDs and books including Cracker and Sherlock 
Holmes feature

90 Group lot - blokey items inc, circa 1920s metal Australian made "Gay" garden 
Sprinkler - approx 97cm L and 3 x green metal Gerry cans

91 Pair of unique retro modified fire extinguisher lamps, approx 84cm

92 Small group lot - vintage vinyl covered kitchen stools (3 pcs) and teak coffee table with 
reversible top.

93 Small lot inc - small table lamps, cool 2L swing top bottle, dart board, signs, etc

94 Group of 3 x Paintings incl 2 x  ANDREW HARRIS Oil Paintings & A Framed Lithograph

95 British Star Cycles - vintage style fixed wheel bicycle, black with whitewall tyres.

96 70's Australian Teak Veneer side board needing minor repairs.

97 3 piece Acapulco yellow vinyl and black wrought iron outdoor set, inc 2 x tub chairs and 
a glass topped table.

98 Box lot of gent's vintage leather jackets - assorted colours, sizes and styles incl 1980s 
Stag of Melbourne leather Motorbike jacket

99 Group lot framed paintings inc. - 3 x NORMA SMITH oil on board paintings. Depicting 
scenes from East Gippsland and QLD. Etc..

100 Retro MCM Floor Lamp - 3 x separate shafts from base w/ red Anodised shades, a/f

101 2 x Boxes - Antique Reference books inc. The Dictionary of Antiques and the 
Decorative Arts, The Encyclopedia of Furniture and an All Colour Book of Oriental 
Carpets and Rugs

102 2 x circa 1930s ornate gilt Australian Jarman picture frames with prints by William 
Dargie and original labels to back, approx 58cn H 45cm L
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103 Box lot  inc. glass oil lamps, group of Australian bird collector cards, vintage painted 
glass comport etc..

104 Small container lot - assorted men's and ladies watches and parts.

105 Group lot - Mixed items - Batt op. MOTORBIKE POLICEMAN, Native Indian Plaques, 
Holly Hobbie toy sewing machine, etc

106 1960s approx 42 x Notitake China 102 Wild Ivy dinner ware items inc, plates, bowls, 
serving platters, salt / pepper shakers, etc

107 Small lot - china and glassware inc - willow pattern Burleigh ware coffee pot and Booth 
plates, Glass platter and a hand painted plate.

108 Approx 6 x pink glazed china figurines, approx 7cm H each

109 Small lot Australian pottery inc Shelmar vase with raised gum leaves, Grant Lehmann 
pottery decorative plate, vintage Excella Duplex oil lamp etc…

110 Group lot - Vintage China and assorted items inc, French Sarreguemines dish and 
bowl, Don Sheil textured metal tumblers, Squab and blackbird pie funnels, Pyrex 
ramekins, glass and Grimwade's flower aids, etc

111 Large group lot - 1988 Royal Doulton China plate & 1980s Japanese Fitz and Floyd 
comical novelty green and pink animal china serving items inc, duck serving trough, 
cow serving dishes, duck cheese serving with knives, mugs, etc

112 Small Group Lot inc - two wall clocks: EUROPA Deluxe and METAMEC plus small 
ROXY portable transistor

113 Small lot - inc. 1960's Castell "Elektro" slide rule / scientific calculating ruler, vintage 
leather stationery wallet, retro copper crumb tray and cigarette packet holder, carved 
wooden box and small Tiki doll, vintage driving gloves and retro tea towel.

114 Box lot - Mixed Vinyl 7' Singles incl  Tom Jones, The Hombres etc

115 Group lot - inc. silver plated full cutlery set, vintage silver plated candlestick holders, 
1950's German made mantle clock, vintage red glass gilt decanter etc…

116 Group lot - boxed Batt. Op. SLIDE VIEWER, Pair cased Binoculars, cooler box & 
contents BUTTONS RAAF, etc

117 Group lot of vintage cutlery, some marked Bengal Silver

118 1960's steel and vinyl stool. Petran Steel Products, Clayton

119 2 x Retro wooden and wrought iron slat chairs with red, yellow and green paint work

120 Circa 1979 composition figure of a seagull, marker's mark sighted, approx 38cm H

121 Vintage ornate Chinese Cloisonné, Gilt and glass Mantel Clock with enamel pendulum 
featuring sailing ship - approx. 50cms H

122 Large Framed NOEL TEASDALE (1941 - ) Oil Painting on Canvas - MODERNIST 
LANDSCAPE - Signed & Dated '71, lower right - 84x111cm

123 Gilt Framed LOUIS KAHAN (1905 - 2002) Ink & Wash - IL PRADO - Signed & Titled, 
lowers right & left - 37.5x54cm

124 Framed RAYMOND WALLIS (1900 - 1963) Oil Painting - COASTAL SCENE - Signed 
lower right - 37x44.5cm

125 Pair Framed ROBERT HOLCOMBE ( 1945 - ) Oil Paintings - MOON OVER MUNGO II 
& MUNGO LANDSCAPE - Both Signed & Dated '96, lower right - further details on 
Exhibition Labels verso - 36x26cm Each
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126 Framed ERIC L STEWART (1903 - 1970) Oil painting - UNTITLED ( Aboriginal 
Mythological Scene ) - Signed & dated '68, lower right - 49.5x59.5cm

127 Framed J W Roach (Australian, active 1930/60's)) watercolour -  GHOST GUMS - 
signed, lower centre - 26x 38.5 cm

128 Large Gilt Framed JOHN LEO BORRACK ( 1933 - ) Watercolour - ROCK CORES & 
PLAIN, DAJARRA NW Qld - Signed & Dated '86, lower right, further signed. Titled & 
dated verso - 44x104cm

129 Large CLIFFORD POSSUM TJAPALTJARRI (1932 - 2002) Oil Painting on Canvas - 
DROUGHT DREAMING - Signed & dated 1995, verso - w/ Accompanying paperwork 
featuring photograph of Artist w/ Painting - 81x129

130 Small lot vintage biscuit and confectionery tins - all featuring Asian inspired images

131 Group lot - Australian & Other Pottery - Heaps LUSTRE Diana & other brands, Elke 
S&P's, Lidded Bowls, etc

132 English Ceramic Mantle clock with images to front

133 1970s large Australian pottery wall charger, earth tone glazes with central circular line 
work and radiating linear design, incised illegible signature to base, approx 45 cm D

134 Small lot - enamelled train station signs

135 Framed ANNE LANGDON (1950 - ) Colour screen-print - BALANCING - Signed, titled, 
numbered and dated '89 in pencil on margin. 52.5 x 40.5cm

136 3 x vintage Australian Pottery items inc, cream glazed lamp base with pierced upper 
section and applied grape and vines, approx 23cm H, small cream jug, signed but 
illegible and a child's Nursery bowl with images of comical koalas - Little Aussies by Rod

137 Small lot - Vintage bicycle stem and crossbar related advertising stickers for W. GOVE 
Nth Ballarat

138 Vintage Scottish biscuit tin. John Buchanan & Bros. Ltd, Glasgow - hinged lid and wall 
hanging component. Sheraton style with images of classical Grecian scenes

139 Vintage Mounted Unsigned Australian School c.1950/60's Linocut Print - LUNA PARK - 
25x20cm

140 Small lot - mostly Victorian pretty greeting cards, postcards and ephemera inc, Birthday, 
Souvenir, Christmas, etc

141 7 x pair 1980s earrings ncl. orange/black  Italian, black/white etc.

142 Vintage Scottish biscuit tin. John Buchanan & Bros. Glasgow. 2 drawers with handles

143 Mid Century Italian Baldelli pottery blue glazed candle holder - marked to base, approx 
30cm H

144 H/painted cast concrete Crested Cockatoo statuette, approx 38cm H

145 Vintage medical kit - inc. set of vintage stainless steel urethral staves in wooden box.

146 Vintage c.1970/80's Australian Pottery Lidded Vessel - Dark speckled glaze, red 
interior, narrow base to a bulbous rounded top, marked to base w/ Artists Monogram - 
25.5cm H.

147 2 x 1970's Australian David Geschke pottery vases inc, ovoid form with deep and pale 
purple glaze, approx 22cm H and earth tone glazed bulbous vase (minor chips noted), 
approx 14cm H, both signed to bases
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148 Framed INGE KING (1915 - 2016) linocut - CHILD with BIRD - Signed, dated '87 & 
inscribed AP, in Pencil on margin - 26x20cm

149 5 x Pieces - Vintage 1930's Australian Pottery - REMUED, Bendigo, domestic wares, etc

150 Box lot - Victorian scraps inc, friendship, soldiers, florals, etc

151 Group lot - vintage pretty china, other and part tea sets inc, Grindley, British Anchor, 
Lancaster butter keeper, serving bowls, etc

152 Box lot mainly vintage jewellery ,long strand cultured pearls and others, rings, cocktail 
watches, brooches, earrings, chains, jewellery box,  etc.

153 Grouyp lot - Dunhill Pewter Tankard, WMF silver plated tray, Royal Worcester cups & 
saucers, etc

154 Small lot vintage English biscuit and confectionery tins inc Riley Brothers toffee tin feat. 
Victorian era street scene. George W. Horner confectionery tin feat embossed figure of 
woman in period dress. Small decorative tin with image of fluttering fairy.

155 Australian Aboriginal Pottery and boomerang. Hand painted dish - signed but illegible.

156 Group lot - vintage brooches, diamante, butterflies, pawa on heart shaped cushion

157 Vintage English tin. Burroughs Wellcome & Co. Hinged fake book titled "Weapons of 
Precision"

158 Small group lot -  Australian Aboriginal reference and story books and plaster ware 
moulded face wall hanging inc. The Dreamtime - Australian Aboriginal Myths in 
Paintings by Ainslie Roberts etc..

159 2 x Confectionery tins inc, English Mackintosh's Toffee tin and a tall embossed tin 
featuring man and woman in period costume.

160 S/C catalogue - Buick 1974 - A comprehensive Buyers Guide with colour photographic 
images

161 3 x vintage tins inc, Mackintosh's Quality Street, Willow tin with Oriental Pagoda scene 
and a red Ernest Hillier Chocolates.

162 Group lot of R & M McDonald horse racing items - 6 wine glasses and 6 scotch glasses

163 Vintage Dutch Grootses Cacao confectionery tin. Hinged lid, image of Dutch maiden in 
a field.

164 Vintage cast aluminium "Jolly Boy" money bank. Original paintwork, marked to back. 
Approx. 15.5cm

165 Dartington Crystal wine cooler Approx.  21cm. And bottle of Grant Burge Aged Tawny 
Port

166 2 x Royal Doulton China Robin Hood character jugs inc, large 1946 with details to base, 
approx 17cm H and a smaller, stamped to base D6534 designed by M. Henk, approx 
11cm H

167 S/C book - Rolls Royce with foreword by George Fenn,  pub. 1983

168 Small lot - Modern Australian Art - Pair small Framed Janet Hicks silk & merino wool 
textiles 'OLD GOLD & MINERAL WEALTH' + Framed signed & numbered print of an 
EV HALES Photograph 'BLOCK ARCADE'
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169 Small lot vintage Australian Pottery - MARTIN BOYD (1893 - 1972) inc. brown and 
green glazed milk jug and sugar bowl and black and white decorative ramekin with 
saucer.

170 Early 1900s English Huntley and Palmers Gladstone bag shaped biscuit tin

171 Japanese made Pottery Art Deco Candle holder - geometric design, pink with pale 
green / yellow glazed, approx 8cm H

172 Mid century Scandinavian smoked glass drinks set inc - decanter with 4 x matching 
glasses.

173 Vintage pie crust mirror, approx. 43 x 34cm with still life image of Geraniums in a vase, 
signed bottom left.

174 Group lot mainly vintage costume jewellery - Malacite bangles, garnet necklace, 1960s 
earrings,  rings, bracelet, diamante necklaces, silver earringsm paperweight etc.

175 Large Australian 1970s Trudi Fry slab built bowl - copper glaze - brown / blue glazes to 
interior with molten glass, signed to base, approx 48cm L and W

175.1 2 x  vintage Australian composition wall masks inc, Elder and Female portraits.

176 S/C book - 100 Years of Magic Posters by Charles and Regina Reynolds - colour 
plates, published 1976.

177 1920's - 30's wooden box - silk lined, chip carved with poker work. 15cm H x 24cm D x 
37 cm L.

178 Group lot - Vintage Ballarat & Motoring related stickers inc, Cruisers Car Club, Eureka, 
Sebastopol , Victorian Speedways Council etc

179 3 x metal cast Aboriginal faces, approx 13 x 10cm

180 2 x vintage Australian pottery items inc green glazed jug with h/painted Kangaroo Paw 
(unsigned), approx 20cm H and a small bowl with incised and h/painted image of 
chickens to interior signed to base Elizabeth 1953, approx 12cm D (a/f)

181 2 x H/C tattoo related books inc, The Tattoo Chronicles by Kat Von D and Tattoo Art by 
Russ Thorne - both books with photographic images

182 Vintage English tin - Huntley & Palmers Biscuits, Reading and London. Hinged lid with 
carry handle and image of Christmas decorations

183 Small lot - T G Green English China, inc - egg cups, cups, saucers and plates and toast 
rack. Blue Domino series.

184 Small lot Australian pottery inc. - 2 x decorative Galart wall pockets, Simone Pottery 
table ornament - small chips

185 Vintage Irish tin for Jacobs Biscuits - accordion style

186 Small lot - vintage Australian and English pottery inc - 2 x MCP Sydney pottery dishes, 
Radford England hand painted dish, boomerangs and pair of vases

187 Group lot - Australian Pottery - Large bowl w/ Aboriginal like design, vases signed but 
illegible, etc

188 Group lot - Hand Beaten ARTS & CRAFTS metal Ware - 3 x Piece Pewter Tea set + 
Brass Electric Kettle w/ bound cane Handle

189 Group lot - Australian pottery inc, small Robert Beck vase with green lava glaze, Dyson 
blue glazed salt / pepper shakers, stone ware vase with h/painted geometric banded 
design, initial AR, Martin Boyd jug (a/f), etc
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190 GRANT FINCH hand constructed sculptural leather lidded container - signed with 
monogram and dated 1983 to base. (Exhibition piece) 30cm H

191 Group lot - inc. Vintage timber converted cutlery box, vintage aluminium soda syphon, 
vintage sugar tin, old enamelled jug and melamine storage container etc..

192 Vintage Machete with Plastic Handle & Fluted Blade

193 Stamp album and contents inc, Australian pre-decimal, decimal and assorted 
International

194 2 x pces. Australiana - oval glass Sydney Harbour Bridge paperweight & pottery 
Aboriginal head wall plaque

195 Small lot inc. Commodore 64n cassette games inc. Rampage, The Last Ninja, Wonder 
Boy and more,  AND Tandy computerized Chess Game etc..

196 Vintage Aluminium HAT BLOCK - w/ Turn Handle size Adjust mechanism

197 Small lot - Australian Art Glass and Pottery items inc, 2 x Rynne Tanton hand built 
pottery bowls with textured exterior and blue glazed interiors, stamped to bases, approx 
9.5 and 12cm D, and a small clear with bubbles glass vase by Julio Santos, 12cm H

198 19th C Majolica octagonal sided plate - stylised raised leaf design to rim, brown ground 
with central green image of sailing vessel, approx 22cm D

199 Small lot - 1950s Brownie Downing Pottery items inc 2 x small china wall plates, approx 
10cm D - Aboriginal fishing girl and sleeping Aboriginal child in a Coolamon - details 
verso and a Christmas card with image of an Aboriginal child with a cockatoo.

200 2 x Pieces - Small Foley china - MATADOR Dish designed by Maureen Tanner + 
Unmarked Studio Anna style Bowl w/ H/Painted ISLAND GIRL

201 Louis Comfort Tiffany h/c reference book by Jacob Baal-Teshuva. Taschen publications

202 Small lot vintage Australian biscuit and confectionery tins. Allen's Peter Pan Toffees tin. 
Image of rural farm setting. A. W. Allen Ltd. Featuring image of royal procession.

203 Small lot - inc - small glazed Lancaster Pottery jug, small box with silver brooch and 
bracelets etc, framed oval picture tile, silk scarf depicting Maori weapons.

204 c.1920s Winsor & Newton's No.2 'Kensington' fitted oil paint box made in London 
England w contents

205 1940s Australian Sadie Kennedy Pottery carafe form with hand pulled handle - purple  
and earth tone mottle glazes, incised signature to base, approx 17cm H

206 Small lot - Cereal Toy plastic figurines in national costumes and Coca-Cola necklaces

207 3 x vintage Australian pottery items inc, a small Guy Boyd wall plate with/painted  flora, 
a hand built jug with h/painted images of Aboriginals to front and back, signed to base 
and a  small lamp base with  h/painted image of an Aboriginal hunter.

208 Vintage Art Deco biscuit tin with colourful image of harbour and sailing boats

209 4 x Vinyl 12 inch DJ Records incl DJ Shadow , Daft Punk , Prefuse 73 etc

210 Original Bakelite radio case. Has been altered - Kenwood KFC-1385 speaker installed. 
Cord has been cut.

211 Vintage c.1910/20's Copper Plated ART NOUVEAU Photo frame - embossed design 
featuring Reclining Female Figure & Flowers
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212 VIC GREENAWAY Australian Pottery VASE - Bulbous shape w/ flared top, H/Painted 
Dragonfly decoration, impressed mark to base - 17cm H.

213 2 x Small framed Watercolours - GORDON SPEARY 'Ghost Gum' + John Pick 'Wattle 
on the Goulburn at Shepparton' - both signed, 12.5x10.5cm & 17x11.5cm

214 Box lot - mostly retro style clip on and pierced earrings, assorted designs and materials, 
necklace, souvenir spoons, fitness M3 Health bracelet,  etc

215 Small box lot - vintage costume jewellery inc loads of earrings, bracelets and necklaces.

215.1 Boxed Vitage ROYAL WORCESTER Coffee Set - 6 x Deimtasse Cups & Saucers in 
the Chamberlain Pattern + 6 x Hallmarked Sterling silver Teaspoons - all made for 
Mappin & Webb dept store & marked accordingly

216 C1900 Chaise lounge with upholstered rail to back & Pair of Edwardian Armchairs - all 
with deep pink floral upholstery

217 Vintage Japanese occupied Japan 1940's Tin Toy Horse with leather tail wind up / 
clockwork horse.

218 WW2 Trench art Tortoiseshell & silver necklace with matching  bracelet

219 3 x Swarovski crystal animals - large mouse on base, duck and bird

220 Small lot vintage men's and ladies watches inc. Seiko Sportsmatic and ladies red glass 
face digital watch (sans band) etc..

221 Group lot vintage diamante costume jewellery incl. Pink & white bracelet, blue/white 
necklace & earrings, necklace, 2 x pair earrings etc.

222 Gent Seiko dress watch - date, water resist - with original receipt dated 2000

223 3 x ladies jewellery items - 2 x Amber necklaces, inc cut and a vintage Regent wrist 
watch (a/f)

224 3 x Swarovski crystal animals - large Seal, mouse & hedgehog

225 Group lot incl. Boxed Oroton gilt purse, mesh earrings, necklaces etc.

226 Group lot - 3 x Swarovski crystal animals - large swan, shell with pearl & fish on mirror 
stand

227 Group lot silver jewellery incl. 2 x pair earrings, rings, twisted chain etc.

228 Small lot - ladies mostly silver jewellery items inc, Victorian silver brooch, bangles, 
earrings and an Oriental Satsuma button.(some a/f)

229 Group lot jewellery incl. Silver, pearl circle brooch, bracelet, ring, quartz pendant, St 
Christopher, earings etc.

230 Vintage Cardboard CHARLIE CHAPLIN Novelty Toy - DANCING CHARLIE Illusion - 
British made, w/ 'confidential & secret Instructions' - in original postal Package

231 2 x vintage ink pens inc, 1960s black Sheaffer Imperial with 14K Australian gold nib and 
a black with plum Parker 585 with 14K gold nib

232 Vintage metal children's spoon in the shape of an aeroplane - approx. 6.5cm L

233 2 x cased Coins - Sydney Opera House opening 1973 & 1965 Sir Winston Churchill 
Crown

234 1950s Schuco clockwork Sonny 2005 mouse in car Toy - Zone Germany - works - 
15cms L
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235 Pair vintage Darbyshire Ware Australian pottery salt and pepper shakers. Small green 
and yellow glazed corn cob - approx 9cm

236 Group lot vintage jewellery - 9ct gold lined heart locket on chain, cultured pearl necklace 
& bracelet with g/plated long links

237 Group lot - Fine 9ct y/gold chain interspersed with gold balls and freshwater pearls with 
matching earrings - TW 4.76 grms

238 2 x ladies circa1920s - 30s 9ct gold watches (both a/f)

239 Darbyshire Australian Pottery - small set Mexican salt and pepper shakers. Cactus and 
sleeping Mexican Small AF to 1

240 R. Wallace (USA) silver Art & Crafts berry spoon with pierced work and hammered 
handle

241 Vintage Jewish Torah with finely worked silver cover and clasp - gilt edged pages - 
8cms H

242 Small vintage Shelley porcelain souvenir Ware dish with image of Sydney Harbour, gilt 
detailing

243 Group lot - pair 9ct gold round solid white opal stud earrings & 2 x loose white opals

244 1930s Schuco Mickey Mouse clockwork tumbling toy - works - 10cms H

245 1960s IWC International Watch Co. 18ct (0.750) white gold square Watch - no. 
1574550 - works

245.1 Vintage Australian GAME BOARD - Adventures of a Mailman - Start game at POST 
Office Melbourne & ending in Town of ARARAT - in between you get Chased by a Bull 
in Werribee & have to return to start, you get Bogged in Little River, etc some damage 
sighted

246 Large quantity of German Schumann Arzberg Porcelain Dinner Set for 10 - white with 
gold and maroon trim dinner ware inc, plates, cups, saucers, serving bowls, bowls, 
coffee pots, creamers, casseroles, etc

247 2 x RAAF Aviation related items inc, Mk1 -  I.C.A.N. Aerial Dead Reckoning Computer 
and a book, Manual Of Air Navigation for Official Use 1941 Edition

248 1950s / 1960s set of 3 graduating Japanese Kingsway china Flying Wall Ducks, original 
sticker to back

249 1926 - 40s  Australian Fowler Ware drip glazed vase, pale green and tan, stamped to 
base, approx 21 cm H

250 c.1920-30s Awaji Japanese Art Pottery Vase w Brown Glaze & marks to base

251 1920/30s MacRobertsons POS 'Novel Centers' Chocolate assortment cardboard 
advertising sign, Mint condition, 23 x 33cm

252 Group lot vintage Bottle Labels incl. Seppelts, Gin Sling, Hospital Port, Para, Melbourne 
Bitter, Plymouth Gin, King's Jubilee Whisky (1930's 1st Prize Melb. Show)  etc.

253 Vintage English biscuit tin. Huntley & Palmers Biscuits, Reading and London. Image of 
winter scene and family collecting water in front of small house.

254 3 x Vintage HOLLYWARE Australian Pottery WALL VASES - all Cactus Shaped w. 
Seated Mexican to fronts - Various Glazes Greens, Yellows, reds, etc
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255 Artur Halpern Australian Pottery. Glazed bowl, signed with initials. 25cm W. small chip 
noted.

256 2 x porcelain items inc, Circa 1902  Grainger's Royal China Works Worcester (Royal 
Worcester) pink blush leaf shaped dish and a 1950s - 60s Belleek shell bowl, yellow 
interior, white exterior, green 5th mark to base, approx 13cm L

257 2 x Vintage c.1900/1920's Tin Money Banks - DAILY MAIL Savings Bank & another - 
both w/ Raised ART NOUVEAU Designs

258 Vintage FOWLER Australian Pottery VASE - Arts & Crafts shape, twin handles, brown 
treacle glaze - 18cm H.

259 ARTUR HALPERN Australian Pottery CHARGER - LIGHT BROWN GLAZE w/ Darker 
brown splotch to one section - signed w/ Initials AH, verso - 34cm Diam.

260 Pair unusual Vintage Pottery Bell like items / covers - Chinese Wax & Paper Seals & 
stickers applied, one marked to interior 'A' - 17cm H. each

261 Mid century Australian ELLIS blue glazed vase, approx 16cm H.

262 Decorative wall plate incised GUY BOYD to reverse, signed M.MITCHELL to front. 
Magnificent hand painted flower(s), glazed - Approx 23.5cm

263 Australian Ellis pottery, large decorative glazed charger 25.5cm x 36 cm

264 Unusual MCM Australian Pottery Vase - slick black glaze, Fab period shape & design, 
no marks sighted - 16cm H.

265 Heavy 1930s Royal Brierley Crystal footed Vase designed by Constance Spry - with 
green paper sticker - 10cms H, top 10cms D

265.1 Vintage Australian tin. MacRobertson's Confectionery with hinged lid featuring image of 
puppies.

266 1950s Brownie Downing Pottery Aboriginal child sleeping in a Coolamon figural wall 
plaque - details verso, design No 35057 with signature, approx 17cm L

267 Australian Pottery Greg Daly lidded round trinket box - pearl lustre glaze, signed to 
base, approx 12cm D

268 2 x Pieces - c.1910/20's ART NOUVEAU - Copper Plated Antimony Twin Handled vase 
+ Chamber stick - both w/ lovely Symmetrical designs

269 1920's English Wilkinson's Pottery John Butler Oriflamme octagonal panelled vase, fully 
marked to base - purple, yellow glazes, approx 25cm H

270 Circa 1890 English Ault Christopher Dresser designed Art Pottery vase - rose glazed 
exterior, cream interior, stamped to base, approx 24cm cm H

271 Italian mid-century modern pottery glazed vase - sunburst image, approx 15.5cm H

272 Retro 1970's Italian Pottery VASE - Bright Orange Drip glaze from top, unglazed lower 
section, original Sticker to base - 18cm H.

273 Large c.1983 MONKEY of MELBOURNE Ceramic Charger / Platter - FACE & FAN - 
Signed & Dated '83, verso - 34cm Diam.

274 2 x vintage Australian Pottery items inc, Huntley green and tan glazed terrier dog, 
approx 17cm H and a yellow glazed Athol character jug, approx 12cm H

275 Vintage English confectionery tin. G. Nelson. Dale & Co. Ltd. Warwick. Small tin 
Gelatine Lozenges featuring scenes from Warwick England.
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276 1930s Czech Amphora Art Pottery jug with blue mottled ground and raised black / blue / 
green and ochre decoration,  marked to base, approx 24cm H

277 c.1930's Czechoslovakia Amphora unusual shaped pottery vase with hand decoration, 
maker's marks and signature to base - 31.5cm tall

278 Small 1930's Japanese Pottery bird shaped figural jug, colourful glazes, approx 13.5cm. 
Stamped "Superior Quality"

279 1920s Pilkington English Art Pottery ceramic squat vase with flared rim, orange ground, 
tan and green drip glaze - signed to base, approx. 12cm tall

280 2 x Pieces - Retro Bright Orange Ceramics - Italian VASE w/ Incised Kinear & circular 
design + Schramberg SMF Zambesi pattern Cabinet Plate

281 Mid century Finnish Riihimaki Lasi Oy teal glass vase - flared form on clear stem foot - 
signed details to base, approx 28cm H

282 Vintage Australian tin. William Arnotts Ltd. Biscuit Manufacturers Homebush, NSW with 
symmetrical pattern.

283 Vintage Australian Wembley Ware ashtray. Stamped. To base. Lustre ware, depicts 
elephant holding cigarette.

284 Unframed original c.1950/60's Colour ADVERTISING POSTER - The New PIXIE 
Electric FOOD MIXER - Fab Bright Yellow example shown, great 1950/60's imagery

285 Group lot - c1900  disc musical box by Polyphon of Leipzig  Walnut veneered case, 
floral inlay with 14 x metal discs -  working

286 Lovely c.1900 Gilt Picture Frame - Original Slip separating picture space into 4 - each 
space 10.5x16cm

287 Vintage - hand carved wooden religious Lamentation piece - two figures in mourning, 
lovely weathered patina - approx 39cm H

288 1930s large John Campbell Australian Pottery twin handle vase - green drip glaze with 
ochre to upper section, incised signature to base and no B35 H, approx 35 cm H

289 Early 1900's AWAJI Japanese Art Pottery Vase, blue and cream drip glaze - no marks 
sighted - 26cm H.

290 Group lot vintage costume jewellery - double strand cut crystal necklace, amber glass 
square bead necklace, tumbles amethyst necklace & filigree set large amber glass oval 
brooch

291 Pair 1976 +  Royal Crown Derby China plates - Iron red, cobalt blue and 22 carat gold, 
Oriental style floral design, approx 27cm D

292 2 x Maling ware 1930's English china items inc, footed comport with blue ground and 
bowl with pink ground, raised floral design - Peona pattern.

293 Retro dimpled blue manganese glass lidded jar  approx 25cm H

294 Art Deco green uranium glass dish "Roses and Leaf" plate.

295 Circa 1920's American Weller Studio Pottery vase - satin blue glaze with applied leaf 
decoration and twin small lug handles, incised mark to base, approx 19cm H (hairlines 
sighted)

296 Vintage Australian confectionery tin. Gibson Confectionery Perth. Features colourful 
picture of budgerigar.
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297 1930's CARLTONWARE 'ROUGE ROYALE' "Chinaland" gilt handled jug, 
Approx.24cmH

298 Pair of Crown Devon Fieldings 1920s Art Deco mantle vases - "Chelsea" pattern, black 
ground with Oriental style with gilt detailing - bird in floral branches, approx 24 cm H

299 1920s Art Deco Crown Devon Fieldings vase - Tokio design, black ground with image of 
Japanese maiden in landscape with lanterns, gilt trim and detailing, approx 32cm H

300 Circa 1900 Cream Stoneware advertising Match striker -  Usher's OVG Whisky with 
image of wounded Boer War Soldier titled A Gentleman in Khaki and poem by Rudyard 
Kipling - Raphael Tuck and Sons stamped to base, approx 8cm H

301 Set of 6 x unmarked 1950's STUDIO ANNA style Tumblers - H/Painted Aboriginal male 
& female figures

302 Sylvia Halpern Australian Pottery. Hand painted glazed dish, Dated 1996.

303 LLADRO glazed porcelain figurine "Young Sailor" Boy with yacht #4810, approx 22cm

304 Vintage Australian biscuit tin. Swallow & Ariell Ltd. Biscuit Manufacturers Port 
Melbourne, embossed Venetian gondola scene.

305 Vintage Australian 1930's REMUED pottery vase - puce / tan drip glazed approx 16.5cm

306 Small Framed NICK HOWSON (1963 - ) Watercolour - LANDSCAPE with MAN on 
HORSEBACK - Signed w/ Initials NH & dated '90, lower right - 11.5x19.5cm

307 Vintage New Zealand biscuit tin. Aulsbrook's Celebrated Biscuits. Image of chariot and 
rearing horses.

308 1950s Brownie Downing Aboriginal fishing girl figural wall plaque, details verso - design 
No 35059 with signature, approx 16.5 cm H

309 1950s Brownie Downing Aboriginal child sleeping in a Coolamon figural wall plaque - 
approx 17cm L

310 Vintage c.1950's CORONET Australian Pottery WALL Pocket - H/Painted Aboriginal in 
Landscape design, signed to back

311 2 x A.M.B Australian Pottery lidded ramekins with applied handles - yellow glazed bowl 
s with green glazed lids, incised signature to bases, approx 8cm H

312 Vintage Australian M.D Ellis pottery vase with small handle - green and earth tone 
glazes with incised linear decoration, incised signature to base, approx 18cm H

313 Retro Australian Pottery Ellis oval rimmed platter - dark brown ground with abstract 
applied orange, yellow, brown and green glaze, incised signature to base, approx 35cm 
L

314 Art deco Belgian pottery vase, orange and grey glazed - stamped 540 to base, approx 
16.5cm H

315 Oval shaped 1930's ART DECO H/Painted Confectionary Box - h/painted Venetian 
Masquerade Scene to lid, marked to underside of Lid JEANNIN CONFISEUR Auxerre

316 ARTUR HALPERN Australian Pottery CHARGER wheel thrown dark earthy tone glaze 
with Oriental style character decoration, signed to base, approx 31.5cm D

317 Vintage H/cover 1st Edition Volume - MORE ABOUT THE FAIRIES' TREE - By OLA 
COHN - Pub. C.1933 by The Author
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318 Vintage Australian Bakelite and wooden Dandenong souvenir ash tray - wooden base 
with Bakelite map of Australia ash tray and 2 x H/painted kookaburras sitting on a fence

319 Vintage Australian pottery CLASSIC ART WARE (Delamere) Kookaburra on a stump 
vase.

320 Small vintage Australian PATES glazed pottery koala in a tree figurine, approx 15cm 
H.a/f minor chip to ear).

321 1936 Australian Bosley Ware pottery centenary South Australia green Majolica plate 
with scallop rim- applied text to rim and image of sailing vessel and trees, impressed 
marks to base, approx 21.5cm D

322 Small lot Israeli silver. 1 x Menorah approx. 20cm tall. Made in Israel, stamped and 1 x 
beaker approx. 10.5cm tall.

323 1920/30's BOSISTO'S Advertising Card - BOSISTO'S PARROT BRAND 
EUCALYPTUS OIL - Fab Colourful period design, some damage sighted - 29x51cm

324 Early 1900's New Zealand coffee tin. Strangs Soluble Coffee Powder with paper label.

325 Early 1900's AWAJI Japanese Art Pottery Vase, with four lower openings with linear 
design,  green glazed, approx 24cm H

326 Vintage c.1910/20's EDUARD HUECK Arts & Crafts EPNS 3 Piece Tea set - Pot, sugar 
& Creamer, stylish raised designs, all marks to bases

327 Art Deco English Clarice Cliff Bizarre Fantasque china cup and saucer - cup with 
triangular handle, h/ painted design (minor chip noted to cup rim)

328  C 1932 R. Hughes Australian oval tin - illustration of Sydney Harbour Bridge on lid and 
panoramic view of Sydney Harbour around base, olive green and gold border approx 
29cm L   

'Sydney Harbour Panorama', inc. S.H.Bridge, Biscuit Tin, c.1930's

Receiving now for our special auctions.  Enquiries welcome - Upcoming dates:

Sept 5 Australian, Dec Arts, Oct 3 RockPopRetro, Nov 7 Blokes Shed, Dec 5 Toys Books 

Ephemera, Jan 9 Australian, Fine & Dec. Arts, Feb. 6 Rock, Pop & Retro

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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